CONDICIONES ESENCIALES DEL CONVENIO
CONDICIONES

LU ar de restación del servicio
Duración del Convenio
Subvención Económica
Modalidad de traba•o

CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO

ETAPAS DE PROCESO

DETALLE
Munici alidad Provincial Jor e Basadre

S/. 1130.00 Mil ciento treinta 00/1 00 Soles

III.

04

IV.

2

3

4

5

6

7
8

8

CONVOCATORIA
Publicación del proceso en la página web Talento
Perú de la Autoridad Nacional del Servicio Civil:
www.servir.gob.pe/talento-peru/

Publicación de la convocatoria en la página web
de la Municipalidad Provincial Jorge Basadre: